

โครงการก่อสร้างถนน คสล.ชอยพนมพัฒนา หมู่ที่ 7

แบบ ปร.5

สำนักงานเทศบาลตำบลห้วยเม็ก ต.ห้วยเม็ก อ.ห้วยเม็ก จ.กาฬสินธุ์ Tel. 0-4388-9053

ประเภททาง

สถานที่ก่อสร้าง ชอยพนมพัฒนา หมู่ที่ 7 เทศบาลตำบลห้วยเม็ก อ.ห้วยเม็ก จ.กาฬสินธุ์

ลักษณะงาน ถนน คสล.กว้าง 3.00 ม. ยาว 99 ม. หน้า 0.15 ม. หรือพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 297 ตร.ม.

แบบเลขที่ ทต.หม.

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคากลาง เมื่อ วันที่ 11 ตุลาคม 2559

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	Factor F	รวมค่าก่อสร้างทั้งหมด	หมายเหตุ
		รวมเป็นเงินบาท		รวมเป็นเงิน(บาท)	
1	ประเภทงานอาคาร				
2	ประเภทงานทาง	113,955.82	1.3365	152,301.95	
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทสะพานและท่อเหลี่ยม				
	เงินโอนใจ				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น				152,301.95	
คิดเป็นเงินประมาณ				152,000.00	
ตัวอักษร (หนึ่งแสนห้าหมื่นสองพันบาทถ้วน)					

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ (ลงชื่อ).....ตรวจ (ลงชื่อ)ว่าที่ร้อยตรี.....ตรวจ/เห็นชอบ

(นายสุรชัย อ่อนรัมย์)

(นายไพโรจน์ พันธุ์เดช)

(นที มุสสมบัติ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ผู้อำนวยการกองช่าง

ปลัดเทศบาล

(ลงชื่อ)จ.ส.ท.เห็นชอบ

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(ธีรวัฒน์ รองทานาม)

(นายเอก อูทัยกลม)

รองนายกเทศมนตรี

นายกเทศมนตรีตำบลห้วยเม็ก

สำนักงานเทศบาลตำบลห้วยเม็ก **ท.ห้วยเม็ก** **อ.ห้วยเม็ก** **จ.กาฬสินธุ์** **Tel. 0-4388-9053**

รายการประมาณราคาก่อสร้าง ถนน คสล. ซอยพรมทองพัฒนา หมู่ที่ 7

สถานที่ก่อสร้าง ซอยพรมพัฒนา หมู่ที่ 7 เริ่ม กม.0.00 ม.- กม. 99 ม. เทศบาลตำบลห้วยเม็ก อ.ห้วยเม็ก จ.กาฬสินธุ์

แบบเลขที่ ทต.หม.

ประมาณการโดย นายสุรชัย อ่อนเย็น ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน ลงวันที่ 11 ตุลาคม 2559

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน			
1	งานทาง									
1.1	งานปรับแต่งทางเดิม	297.00	ตร.ม.	-	-	5.00	1,485.00	1,485.00		
2	งานโครงสร้าง									
2.1	งานทรายรองพื้น	14.85	ลบ.ม.	300.00	4,455.00	63.00	935.55	5,390.55		
2.2	งานคอนกรีต	44.55	ลบ.ม.	1,934.58	86,185.54	204	9,088.20	95,273.74		
2.3	งานเหล็กเสริมคอนกรีต							-		
	- wire mesh dai.3.2 mm.@0.20 m.	297.00	ตร.ม.	23.56	6,997.32	5.00	1,485.00	8,482.32		
	- RB 15 มม.	2.25	เส้น	301.07	677,4075	-	-	677.41		
	- งานหยอดรอยต่อคอนกรีต	33.00	ม.	12.00	396	2.00	66.00	462.00		
2.4	งานแบบหล่อ							-		
	- งานเข้าไม้แบบคิด 30% ของแบบหล่อ	59.40	ม.	20.00	1188	-	-	1,188.00		
3	งานลูกรังให้ล่ทาง	7.12	ลบ.ม.	120	854.4	20.00	142.40	996.80		
	รวม							113,955.82		